REITORIA

PORTARIA n. 04/2005
Prorroga mandato da Coordenadora Titular do curso de Mestrado em Ciências Ambientais.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, considerando que o CONSU ainda não estabeleceu regras específicas para escolha de coordenação dos mestrados e acatando parecer da Assessoria Jurídica,
RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar o mandato da Coordenadora Titular do curso de Mestrado em Ciências Ambientais, professora Vanilde Citadini Zanette.
Art. 2º - O mandato será prorrogado a partir de 04 de março de 2005 vigindo até que se estabeleçam novas normas sobre o assunto.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, revogando a Portaria
n. 25/2001/REITORIA e demais disposições em contrário.

Criciúma, 04 de março de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC